Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь
Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны
медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения
Республики Беларусь

Учреждение образования
«Гродненский государственный

медицинский университет»
ПРИКАЗ

   ________2019    № ___________
г.Гродна г.Гродно

О награждении

За плодотворный труд, высокий профессионализм, по итогам работы за
2018 год и на основании докладной записки проректора по учебно-
воспитательной работе Богдановича И.П.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. наградить памятной медалью «За заслуги перед Учреждением
образования «Гродненский государственный медицинский университет»:

1.1. ГУЩИНУ Людмилу Николаевну, заместителя декана факультета
иностранных учащихся;

1.2. БЕРТЕЛЯ Ивана Михайловича, доцента кафедры медицинской и
биологической физики;

2. объявить Благодарность ректора учреждения образования
«Гродненский государственный медицинский университет»
нижеперечисленным сотрудникам:

2.1. АНИСЬКО Татьяне Александровне, диспетчеру деканата
педиатрического факультета;

2.2. БАРЦЕВИЧ Ирене Генриховне, доценту кафедры
дерматовенерологии;

2.3. БОНЬКО Наталье Николаевне, заместителю главного бухгалтера;
2.4. БОРИСЕНОК Ольге Александровне, доценту кафедры

фармакологии имени профессора М.В.Кораблева;
2.5. БУТ-ГУСАИМУ Владимиру Владимировичу, ассистенту кафедры

медицинской реабилитации;
2.6. ГУЩЕ Веронике Казимировне, старшему преподавателю кафедры

общей и биоорганической химии;
2.7. ДЕШКО Михаилу Сергеевичу, доценту 1-й кафедры внутренних

болезней;
2.8. ДОРОШЕНКО Евгению Михайловичу, ведущему научному

сотруднику НИЛ НИЧ;

2.9. ДУДУК Инне Леонидовне, экономисту 2-й категории планово-
экономического отдела;

2.10. ЕФИМОВОЙ Ирине Ивановне, лаборанту 2-й категории 2-ой
кафедры внутренних болезней;

2.11. ЗИНЧУКУ Виктору Владимировичу, заведующему кафедрой
нормальной физиологии;

2.12. КИЗЮКЕВИЧУ Леониду Стефановичу, заведующему кафедрой
медицинской биологии и генетики;

2.13. КОМЯГИНУ Денису Вячеславовичу, ассистенту кафедры
нормальной анатомии;

2.14. КРИНЕЦ Жанне Михайловне, старшему преподавателю кафедры
оториноларингологии и глазных болезней;

2.15. КУЗНЕЦОВУ Александру Геннадьевичу, доценту 2-й кафедрой
хирургических болезней;

2.16. КУЗЬМИЧ Антонине Болеславовне, заведующему аспирантурой и
докторантурой отдела аспирантуры и докторантуры;

2.17. КУРСТАК Ирине Андреевне, старшему преподавателю кафедры
клинической лабораторной диагностики и иммунологии;

2.18. ЛИСОК Елене Сергеевне, ассистенту кафедры общей гигиены и
экологии;

2.19. МАСЛОВСКОЙ Алле Анатольевне, заместителю декана
лечебного факультета;

2.20. МОГИЛЕВЦУ Эдуарду Владиславовичу, заведующему 1-й
кафедрой хирургических болезней;

2.21. МОРГИС Юлии Станиславовне, старшему инспектору по кадрам
отдела кадров;

2.22. НАУМЮК Елене Петровне, старшему преподавателю кафедры
медицинской и биологической физики;

2.23. НЕЧИПОРЕНКО Александру Николаевичу, доценту 2-й кафедрой
хирургических болезней;

2.24. НОВОСАДУ Василию Васильевичу, доценту кафедры детской
хирургии;

2.25. ПЕТУШОК Наталье Эдуардовне, доценту кафедры биологической
химии;

2.26. ПРОНЬКО Надежде Васильевне, доценту кафедры инфекционных
болезней;

2.27. ПРОНЬКО Татьяне Павловне, заведующему кафедрой
пропедевтики внутренних болезней;

2.28. САВОНЕВИЧ Елене Леонтьевне, доценту кафедры акушерства и
гинекологии;

2.29. СЕМЕНЮК Татьяне Викторовне, ассистенту кафедры лучевой
диагностики и лучевой терапии;

2.30. СОКОЛОВОЙ Татьяне Николаевне, доценту кафедры
микробиологии, вирусологии и иммунологии имени С.И. Гельберга;

2.31. СПАСЮК Таисе Ивановне, старшему преподавателю кафедры
психологии и педагогики;

2.32. ТИХОН Наталье Михайловне, доценту 1-ой кафедры детских
болезней;

2.33. ТОМАЩИК Татьяне Евгеньевне, ассистенту кафедры
медицинской психологии и психотерапии;

2.34. ТРОЯН Элине Ивановне, доценту кафедры патологической
физиологии им. Д.А. Маслакова;

2.35. ШАВЕЛЬ Жанне Александровне, старшему преподавателю
кафедры нормальной анатомии;

2.36. ШЕЙФЕРУ Юрию Альбертовичу, старшему преподавателю
кафедры фтизиопульмонологии;

2.37. ШИРОКОЙ Наталье Евгеньевне, руководителю практики учебно-
методического отдела;

2.38. ШНИПКО Наталье Николаевне, ведущему лаборанту кафедры
неврологии и нейрохирургии;

2.39. ШПАК Наталье Вячеславовне, доценту 1-й кафедры внутренних
болезней;

2.40. ШТАБИНСКОЙ Татьяне Тадеушевне, доценту кафедры
патологической анатомии;

2.41. ШУЛЬГЕ Екатерине Владимировне, старшему преподавателю 2-
ой кафедры внутренних болезней;

2.42. ЯКУБОВОЙ Людмиле Валерьевне, заведующему кафедрой общей
врачебной практики и поликлинической терапии;

2.43. ЯКУБЦЕВИЧУ Руслану Эдвардовичу, заведующему кафедрой
анестезиологии-реаниматологии;

2.44. ЯНКОВСКОЙ Александре Героимовне, старшему преподавателю
кафедры психиатрии и наркологии.

3. Выплатить денежную премию в размере пяти базовых величин (127.5
руб.) из превышения доходов над расходами, сформированного по
результатам предпринимательской деятельности университета, лицам,
награжденным памятной медалью «За заслуги перед Учреждением
образования «Гродненский государственный медицинский университет».

Ректор университета
профессор                      В.А.Снежицкий